
OP TAK NPO

12.9. 2024
10:00 – 12:00 hod.

Ministerstvo průmyslu a obchodu
Petschkův palác
Politických vězňů 931/20, 112 49 Praha 1

Vážení žadatelé, partneři,

srdečně vás zveme na další konzultační den v rámci našeho cyklu „Ptejte  
se, my odpovídáme“, který se bude konat v prostorách našeho ministerstva. 
Tento cyklus konzultací pořádáme pravidelně, abychom vám poskytli potřebné 
informace a podporu. V letošním roce se jedná již o druhou akci tohoto druhu.

Během konzultačního dne vám tradičně představíme plánované výzvy  
do konce roku 2024 a zaměříme se na konkrétní problémy, se kterými  
se potýkáte u projektů v rámci vyhlášených výzev Operačního programu 
Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK). Naši odborníci 
vám budou k dispozici, aby zodpověděli vaše dotazy a poskytli rady týkající se 
administrace specifických komponent Národního plánu obnovy (NPO). Můžete 
si tedy připravit konkrétní dotazy k komponentám 1.3, 1.5, 2.3, 2.4, 2.7 a 4.2.

Věříme, že i tentokrát bude konzultační den přínosný a pomůže vám lépe  
se orientovat v aktuálních výzvách a možnostech podpory vašich projektů. 

Těšíme se na vaši hojnou účast a aktivní zapojení.

doc. Ing. Marian Piecha Ph.D., LL.M.
vrchní ředitel
Sekce fondů EU

pořádaný  
Sekcí fondů EU  

REGISTRACE
ONLINE 

Registrace je zdarma a bude  
otevřena do vyčerpání  

kapacity sálu.

https://www.optak.cz/konzultacni-den-v/a-375/

